
 1 

                              
              REPUBLIKA HRVATSKA               

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                         GRAD KORČULA                         

                       Izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 012-02/23-01/00001 

URBROJ: 2117-9-02-23-51 

Korčula, 19. listopada 2023. 

 

 

 Na temelju članka 36. stavka 1. točke 7. i članka 38. Odluke o izborima članova vijeća gradskih 

kotara i mjesnih odbora (“Službeni glasnik Grada Korčule”, broj 7/14 i 3/18), Izborno povjerenstvo donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

O IZMJENAMA IMENOVANJA BIRAČKIH ODBORA 

 

I. 

U biračkom odboru za biračko mjesto broj 2 (Gradski kotar Sv. Antun): zgrada  Srednje škole 

Petra Šegedina na Sv. Antunu u Korčuli, umjesto VANDE IVELJE, kao članica, koja je odustala,  

imenuje se TIHANA DVORNIK, kao članica.  

 

II. 

 U biračkom odboru na biračko mjesto broj 7 (MO Pupnat): zgrada Doma kulture u Pupnatu, 

umjesto MAJE STANIŠIĆ, kao članice, koja je odustala, imenuje se KATARINA VLAŠIĆ, kao članica.. 

 U istom biračkom odboru ispravlja se greška u naznačenju  prezimena predsjednice biračkog odbora, 

tako da se ispravlja prezime KATARINE LOVRIĆ u KATARINA JURIĆ. 

 

III. 

  

 

 U biračkom odboru na biračko mjesto broj 9 (MO Račišće): zgrada hotela Mediteran u Račišću, 

umjesto ALENKE BOTICA, kao predsjednice, koja je odustala, imenuje se ZLATKO TODOROVIĆ, kao 

predsjednik.                                                               

 

      PREDSJEDNIK         

                                                                                                                                  Srđan Mrše, dipl.  iur. 

 

      

 

 


